m pi . ACOUSPLI . REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002310. 18- 08- 2020

///%ﬁa}/ff/?o (/(/// QZ/H/://G//(/
%&éo %&/&w %W  foot b L%’W

ILDIRIGENTE

VISTA Tlipotesi di CCNI dell’08/07/2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2019/22 ed in particolare I’art.
6 bis;

VISTA I’'Ipotesi di CCIR concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente ed educativo della Regione Toscana per I’a.s. 2020/21, datato 22 luglio 2020;
ESAMINATE le domande presentate dai docenti aspiranti alla conferma dell’utilizzazione ed
all’accantonamento presso il Liceo Musicale “Palli”” di Livorno;

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web di quest’Ufficio (www.usp.livorno.org ), della
graduatoria _ provvisoria dei docenti aspiranti alla conferma dell’utilizzazione ¢
dell’accantonamento su posti e/o spezzoni orari del Liceo Musicale “Palli” di Livorno,
limitatamente all’anno scolastico 2020/21.

Avverso le graduatorie, gli interessati potranno produrre eventuale motivato reclamo allo scrivente
Ufficio, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione al sito, inviando e-mail al seguente indirizzo di
posta elettronica: usp.li@istruzione.it.

GRADUATORIE PROVVISORIE UTILIZZAZIONI NEL LICEO MUSICALE (art.6 bis del CCNI)

CLARINETTO (AC55)

DATI DATI DI Anni di servizio MOVIMENTO Punteggio altri | Posizione o
ANAGRAFICI | TITOLARITA’ nella specifica RICHIESTO titoli secondo esclusione
disciplina e tabella allegata
medesimo Liceo CCNI
Musicale “Palli” 06.03.2019
incluso I’anno in (solo a parita di
Corso anni)
MARCONI SMS “G.Micali” di 2 art. 6 bis, commi | /I | 1
ALESSANDRO | Livorno classe di 207
(11/01/1967) concorso AC56

H H . < G.Galilei, n. 40 - 57123 Livorno 1.

Responsabile del procedimento: o 0506/ 200811 Referenti:

IL DIRIGENTE e-mail: PEO usp.li@istruzione.it dott.ssa Claudia Marchese
™ e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it . ..

e-mail: Web: http:/iwww.usp.livorno .org Daniela Magherini

tel. n.: + 39 0586 2098 e-mail:

claudia.marchese3@istruzione.it
daniela.magherini.li@istruzione.it



http://www.usp/

e,l///ééiz/l&}//lf‘/?{) (/9// < Z/ﬁrll/ﬁ//&'ﬁ/ﬁ
%&éo %&/&w %W  foot b L%’W

TECNOLOGIE MUSICALLI (A063)

DATI DATI DI Anni di servizio MOVIMENTO Punteggio altri | Posizione o
ANAGRAFICI | TITOLARITA’ nella specifica RICHIESTO titoli secondo esclusione

disciplina e tabella allegata

medesimo Liceo CCNI

Musicale “Palli” 06.03.2019

incluso I’anno in (solo a parita di

Corso anni)
DINI 11S ALBERTI- M| art. 6 bis, commi | /[T | Escluso- per
TOMMASO | DANTE di Firenze, 2e7 assenza
(05/08/1974) | classe di concorso requisito art.

comma 2
CCNI

TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE (A064)

/DATI DATI DI Anni di servizio MOVIMENTO Punteggio altri | Posizione o
ANAGRAFICI | TITOLARITA’ nella specifica RICHIESTO titoli secondo esclusione
disciplina e tabella allegata
medesimo Liceo CCNI
Musicale “Palli” 06.03.2019
incluso I’anno in (solo a parita di
Corso anni)
DINI 11S ALBERTI- T | art. 6 bis, commi | /T | Escluso- per
TOMMASO | DANTE di Firenze, 2e7 assenza
(05/08/1974) | classe di concorso requisito art.
A064 6 bis,
comma 2
CCNI
Responsabile del procedimento: 1 GGalle, 040 ori23 Livormo Referenti:
IL DIRIGENTE e-mail: PEO usp.li@istruzione.it dott.ssa Claudia Marchese
™ e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it . ..
e-mail: Webs http: /lwwwusp.livorno .orq Daniela Magherini
tel. n.: + 39 0586 2098 e-mail:

claudia.marchese3@istruzione.it
daniela.magherini.li@istruzione.it




///%ﬁa}/ff/?o (/(/// QZ/H/://G//(/
%&éo %&/&w %W  foot b L%’W

VIOLONCELLO (AN55)

DATI DATI DI Anni di servizio MOVIMENTO Punteggio altri | Posizione o
ANAGRAFICI | TITOLARITA’ nella specifica RICHIESTO titoli secondo esclusione
disciplina e tabella allegata
medesimo Liceo CCNI
Musicale “Palli” 06.03.2019
incluso I’anno in (solo a parita di
Corso anni)
EVANGELISTA | LICEO T | art. 6 bis, commi | MIHHIHHTTIIITIIII | Esclusa- per
MANUELA MUSICALE- 2e7 assenza
PISTOIA- 6 bis,
cl.concorso AN55 comma 2
CCNI

ELENCO PROVVISORIO ASPIRANTIALI’ACCANTONAMENTO NEL LICEOC MUSICALE

(art.6 bis, comma 5 del CCNI)

DATI ANAGRAFICI CLASSE DI CONFERIMENTO ACCOGLIMENTO O
CONCORSO ACCANTONAMENTO DA GAE E/O ESCLUSIONE DOMANDA
RICHIESTA GRADUATORIADI ISTITUTO,
PROVINCIADI LIVORNO- ISTITUTO
“PALLI” DI LIVORNO A.S.2019/2020
UGHI RENATO AIl55-PERCUSSIONI Sl ACCOLTA
(11/11/1959)
LENZI MATTEO AI55-PERCUSSIONI Sl ACCOLTA
(09/07/1988)
MARTINICO A064 — TEORIA, Sl ACCOLTA
ANTONIO ANALISI E
(30/01/1982) COMPOSIZIONE
BRIOLI LAURA AQ055 - canto Sl ACCOLTA
(06/12/1967)
BACCHELLI SARA AO055 - canto Sl ACCOLTA
(06/12/1969)
ARENA ALESSIA AO055 - canto Sl ACCOLTA
(22/10/1977)
Responsabile del procedimento: B4 GGalilel, n. 40 - 57123 Livorno Referenti:

IL DIRIGENTE
e-mail:
tel. n.: + 39 0586 2098

& 0586/209811
e-mail: PEO usp.li@istruzione.it
e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it
Web: http://www.usp.livorno .org

dott.ssa Claudia Marchese

Daniela Magherini

e-mail:

claudia.marchese3@istruzione.it
daniela.magherini.li@istruzione.it



c,///ﬁéﬁ/z&}/ﬁz/a (/o// < Z/@M,w}aﬂé
%//&oéo yw.w‘m %W  foot b L%’W

CECCARINI FILIPPO | AL 55- TROMBA SI ACCOLTA
(21/11/1982)

DE SANTI IRENE AM 55- VIOLINO Sl ACCOLTA
(10/05/1987)

COSTAGLI GIULIA AKS55-SAXOFONO SI ACCOLTA
(03/03/1988)

MENICAGLI AP55- SI ACCOLTA
TOMMASO CONTRABBASSO

(18/08/1993)

CIARDINI SIMONA AS55-VIOLA SI ACCOLTA
(26/10/1972)

IL DIRIGENTE
(Dott.ssa Donatella Buonriposi)

Firmato digitalmente da BUONRIPOSI DONATELLA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E RICERCA

- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche
di ogni ordine e grado LORO SEDI
- Agli AA.TT.PP. della Repubblica LORO SEDI
- Alle O0.SS. del Comparto Scuola LORO SEDI
- Al’ALBO/al sito web SED E

Responsabile del procedimento:

IL DIRIGENTE
e-mail:
tel. n.: + 39 0586 2098

< G.Galilei, n. 40 - 57123 Livorno e
4 0586/209811 Refe renti. )
e-mail: PEO usp.li@istruzione.it dott.ssa Claudia Marchese
e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it . ..
Web: http://www.usp.livorno .org Daniela Magherini
e-mail:

claudia.marchese3@istruzione.it
daniela.magherini.li@istruzione.it




		2020-08-18T09:20:37+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA


		2020-08-18T11:38:34+0200
	Livorno
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLI.REGISTRO UFFICIALE.U.0002310.18-08-2020




